

EZ.263.203.1587.2015.AO

Łódź, dnia 03.11.2015 r.  
Numer sprawy: 203/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 207 000 euro na dostawy sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

### MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie 2.1. Switch Rack 19" podaje jako model wzorcowy HP 1820-48G, a przy tym wymaga:

- Przepustowość Min 120Mpps
- 

W modelu wzorcowym przepustowość wynosi 77,3 mln pakietów/s dlatego zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści taką przepustowość

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza w zakresie punktu 2.1. Switch Rack 19" przepustowość 77,3 mln pakietów/s. Pozostałe postanowienia zgodnie z siwz**

#### Pytanie nr 2

Zamawiający w załączniku nr 2a – Wymagania Szczegółowe, w punkcie 1.9 Drukarka termotransferowa (zestaw walizkowy) wraz z taśmami – 1 szt., Zamawiający pod parametrami w/w urzędnika zawarł następujący zapis:

Wraz z drukarką mają być dostarczone taśmy z etykietami:

Taśma 19 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.

Taśma 12 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.

Taśma 9 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.

Taśma 6 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.

W nazewnictwie taśm do drukarek termotransferowych pierwszy kolor jest kolorem nadruku, a kolor drugi kolorem tła.

Taśmy biały/czarny są taśmami z białym nadrukiem na czarnym tle.

Do zamawianej drukarki, taśmy w takiej kolorystyce są produkowane tylko w rozmiarach 12 i 19 mm i nie ma ich w rozmiarach o szerokości 6 i 9 mm.

Taśmy we wszystkich rozmiarach (od 6 do 19 mm) są natomiast w kolorze czarny/biały, tj. z czarnym nadrukiem na białym tle.

W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści aby taśmy dostarczone wraz z drukarką były w kolorze czarny/biały (z czarnym nadrukiem na białym tle) z zachowaniem bez zmian wszystkich pozostałych parametrów taśm tj. szerokości, długości i ilości?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza w punkcie 1.9 Drukarka termo-transferowa (zestaw walizkowy): taśmy w kolorze czarny/biały ( z czarnym nadrukiem na białym tle) z zachowaniem bez zmian wszystkich pozostałych parametrów taśm tj. szerokości, długości i ilości.**

Pytanie nr 3

*W Załączniku nr 2a - Wymagania Szczegółowe, w punkcie 1.9 Drukarka termo-transferowa (zestaw walizkowy) wraz z taśmami – 1 szt., Zamawiający zawarł min. następujące zapisy:*

*Kody kreskowe: Code 39, Code 128, UPC A, UPC E, EAN 8, EAN 13*

**WYMIARY:**

- Rozmiar (szer./dł./wys.): 127/187/134 mm
- Waga (bez zasilacza i rolki: 1.200 g

*Wraz z drukarką mają być dostarczone taśmy z etykietami:*

*Taśma 19 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.*

*Taśma 12 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.*

*Taśma 9 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.*

*Taśma 6 mm x 7 m biały/czarny – 6 szt.*

1. *Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie obsługuje Kodów kreskowych: UPC A UPC E, EAN 8, EAN 13?*
2. *Czy Zamawiający dopuści urządzenie o Wadze: Sama drukarka poniżej 1200 g, a cały zestaw walizkowy poniżej 3000 g?*
3. *Czy Zamawiający dopuści aby taśmy dostarczone wraz z drukarką miały długość 5,5 m?*

Ad1)

**Zamawiający dopuszcza w punkcie 1.9 Drukarka termo-transferowa (zestaw walizkowy) urządzenie, które nie obsługuje Kodów kreskowych: UPC A UPC E, EAN 8, EAN 13. Pozostałe postanowienia zgodnie z siwz.**

Ad 2)

**Zamawiający dopuszcza w punkcie 1.9 Drukarka termo-transferowa (zestaw walizkowy) urządzenie o Wadze: Sama drukarka poniżej 1200 g, a cały zestaw walizkowy poniżej 3000 g. Pozostałe postanowienia zgodnie z siwz.**

Ad 3)

**Zamawiający dopuszcza w punkcie 1.9 Drukarka termo-transferowa (zestaw walizkowy) taśmy dostarczone wraz z drukarką o długości 5,5 m. Pozostałe postanowienia zgodnie z siwz.**

Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulegają następujące terminy:

- a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – do dnia 06.11.2015 roku do godziny 10.00
- b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ – w dniu 06.11.2015 roku o godzinie 11.00
- c) Termin wniesienia wadium - do dnia 06.11.2015 roku do godziny 10.00

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Zakupów  
dr hab. n. med. Przemysław Biliński